## DOCUMENTA.

**1. VIRGO** subyiciendo se purificatio-  
nis legi, non modo nihil incommo-  
dauit suæ puritati & sanctitati, sed eam  
magis hoc humilitatis actu illustrauit,  
exemplumq; præclarum reliquit omnib.  
hominib. Religiosis & spiritualibus; ne  
putent sancta mortificandi & humiliandi  
de se consuetudine, bonam eorum existi-

m. n.

matione imminui, sed poti<sup>9</sup> augeri. Eius-  
modi n. exercitijs virtus ipsa cōservatur.

2. CHRISTVS in sua praesentatione  
voluit sibi offerri par columbarū, qua e-  
rat oblatio pauperū; Dominus in omnib.  
suis actionib. se humiliat, & minor vult  
videri, quā sit, idq; ad comprimendā no-  
strā superbiā, qui semper aspiram<sup>9</sup> ad al-  
tiora, & in omnib. reb. volumus esse sin-  
gulares, & maiores, quā simus, videri.

3. SIMEON magno desiderio aduen-  
tum Saluatoris expectavit, non tam pro  
sua, quā pro populi totius consolatione, &  
idē gratiam obtinuit eum videndi. Tūc  
desideria nostra, & preces magis sunt me-  
ritoria, & efficaciores ad impetranda à  
Deo, quā volumus, quo amplius se exten-  
dunt ad bona, non tam pro nostra, quā  
aliena salute impetranda.

4. Dum Euangelista, postquā dixit Si-  
meonem fuisse hominem iustum & timo-  
ratum, adiungit Spiritum S. in eo fuisse,  
non obscure indicat, gratiā Spiritus fan-  
cti in eorum potissimum cordibus sedem  
suam figere, qui iustitiam & sanctū Dei  
timorem cōservant.

5. Nunc dimittis seruum tuum Do-  
mine, inquit Simeon, secūdum verbum  
tuum in pace. Quia viderunt oculi mei  
salutare tuum. Beati, qui non alia de

F s cau-

VITA  
M.  
tum Dom  
benigne  
ium ipsum  
adi, & in v  
uit; tuam  
ratia aux  
facere rem  
non dedig  
ex hac vit  
videre, & de  
lis, & sicut  
tri Patri, sic  
m amandi  
possis in  
ibi que  
ternogau  
A.  
erificatio  
incommo  
i, sed eam  
ustravit  
it omnib.  
libus; no  
humiliat  
m existi  
ma-

caussa optant frui usura huius vita, qui ob gloriam Christi, & salutem proximi. Talibus enim, ut vivere Christus est, & mori lucrum, quia cum eo tendunt ad perpetuam facilitatem.

6. Et tuam ipsius animam, inquit Simeon, ad B. Virginem, pertransibit gladius doloris propter ipsum. Tam utilis & salutaris est tribulatio, ut eam Christus omnibus consolationibus, & gaudijs; quae sua dilecta mater de eo habuit, intermiscuerit. Quare in magno errore versantur, qui omnes afflictiones execrantur, & omnesq; huius vita labores fugiunt, & in sectandis voluptatibus, & quiete omnem felicitatem constituunt.

7. ANNA prophetissa multis annis in oratione perseverando, digna effecta est, quae videret Dominum. Sic non arbitramur gratiam aut consolationem aliquam singularem nos à Deo consecuturos, nisi constantem in obsecrationibus perseveremus.